

## **CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM**

Estado de São Paulo

Ofício Circular CM/GP Nº 363/2025
Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Em 19 de agosto de 2025

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia do REQUERIMENTOS Nº 504/2025, de autoria do nobre Edil MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO, aprovado por unanimidade, em Sessão Ordinária realizada em 18 de agosto de 2025. Por gentileza, conforme disposto no documento, convidar a Secretaria Municipal de Educação e todas(os) as(os) Diretoras(es) das Escolas Municipais, a Secretaria Municipal de Saúde, a Secretaria Municipal de Assistência Social, a Secretaria Municipal de Segurança Pública e a Secretaria Municipal de Finanças e Tecnologia da Informação, para que possam comparecer à Audiência Pública em questão.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara



## CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM Estado de São Paulo



## **Assinaturas Digitais**

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar as assinaturas, clique no link: <a href="https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M305NYJ09G5F9V10">https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M305NYJ09G5F9V10</a>, ou vá até o site <a href="https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar">https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar</a> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: M305-NYJ0-9G5F-9V10